
ZARZĄDZENIE NR 156/2025 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 30 września 2025 r. 

 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 187/2023 Burmistrza Głowna z dnia 14 listopada 2023r. w sprawie 

powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Miasta Głowno 
 
    Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2025 r.  

poz. 1153) i art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t. j. Dz. U.                 

z 2024r. poz. 1673), Uchwały  Nr LXXXVII/596/23 Rady Miejskiej  w Głownie  z dnia 24 sierpnia 2023r.               

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

zmienionej Uchwałą nr LXXXVIII/607/23 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 27 września 2023r. oraz 

Porozumień zawartych pomiędzy Burmistrzem Głowna a instytucjami i organizacjami pozarządowymi 

 

zarządzam co następuje: 

 

       § 1. W Zarządzeniu Nr 187/2023 Burmistrza Głowna z dnia 14 listopada 2023r. w sprawie powołania 

Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Miasta Głowno, zmienionego Zarządzeniem Nr 137/2025 Burmistrza 

Głowna z dnia 26.08.2025r., § 1 pkt 10 otrzymuje następujące brzmienie: 

„ 10.Magdalena Pach, przedstawiciel Zespołu Szkół Specjalnych w Głownie” 

 

       § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 

 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


